[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  10 января 2019 года  № 2-р

Об утверждении плана  организации ярмарок на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области на 2019 год

На  основании постановления Администрации   муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 07.09.2011 года № 411                                      «Об утверждении Порядка организации на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области  ярмарок и продажи товаров на них и Требований к организации продажи товаров на ярмарках на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район Смоленской области от 16.06.2015 года №226, от 06.12.2016 года №551,                                  от 24.12.2018 года № 594):
1. Утвердить план организации ярмарок на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области на 2019 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                               на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области на К.Г.Данилевича.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

2
Приложение
                                                                к распоряжению Администрации
муниципального образования
 «Сычевский район»
Смоленской области
от 10.01.2019 года №  2-р

 План
организации  ярмарок на территории муниципального образования «Сычевский район»
Смоленской области на 2019 год
	№
п/п
	Наименование ярмарки
	Вид ярмарки

	Сроки (период) проведения  ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Сведения об организаторе ярмарки (полное наименование, местонахождение, контактный тел., адрес сайта (при наличии))
	Общее количество   мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке (ед.)
	Количество выделенных торговых мест на ярмарке для осуществления деятельности по продаже товаров сельскохозяйственными товаропроизводителями

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ярмарка выходного дня
	Универсальная
	Суббота
с 9.00 час до 15.00час.
	г. Сычевка, ул. Б.Пролетарская б/н

	ИП  Юшков В.А., г. Сычевка, ул. Крыленко д.12  кв.8
Тел. 8(48130) 4-61-00
	102
	11

	2
	Ярмарка  праздничная
	Универсальная
	09.03.2019г.
с 9.00час до 15.00час.
	г. Сычевка,
пл. Революции
	Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,
г. Сычевка. ул. Пушкина  д.25, тел.8(48130)4-13-99, 4-17-52,
sychgor@mail.ru
	19
	5

	3
	Ярмарка
тематическая
	Универсальная
	29.06.2019 г.
с 9.00час до 15.00час.
	г. Сычевка,
 пл. Революции
	Отдел городского хозяйства Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,
г. Сычевка. ул. Пушкина  д.25, тел.8(48130)4-13-99, 4-17-52,
sychgor@mail.ru
	19
	5

3

image1.png